СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения  Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 112/1389  от 25 февраля 2015 года, Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                В.И.Осипов
с. Воздвиженка
«27» февраля 2015 года

№206
Приложение к решению

 Совета сельского поселения

Воздвиженский сельсовет

 Альшеевский район

Республики Башкортостан

               от «27» февраля 2015 года  №206

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

сельского  поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

13 сентября 2015 года

Избирательный округ № 1

Входит: с. Воздвиженка – ул. Речная с №29 по №63 и с №30 по №74.

Избирателей – 71чел.

Избирательный округ № 2

Входит: с. Воздвиженка – ул. Центральная с №2 по №13, ул. Южная, ул. Речная с №19 по №27а.

Избирателей – 67 чел.

Избирательный округ № 3

Входит: с. Воздвиженка – ул. Речная с №1 по №15, с №2 по №24, ул. Центральная №№12, 18, 20.

Избирателей – 66 чел.

Избирательный округ № 4

Входит: с. Воздвиженка – ул. Курортная, ул. Центральная с №21 по №31б (нечетная сторона).

Избирателей – 65 чел.

Избирательный округ № 5

Входит: с. Воздвиженка – ул. Молодежная, ул. Центральная с №33 по №33б, д. Нововоздвиженка.

Избирателей – 59 чел.

Избирательный округ № 6

Входит: д. Клиновка; д. Осоргино;  д. Челноковка, д. Самодуровка.

Избирателей - 71 чел.

Избирательный округ № 7

Входит: д. Бугульминка – ул. Колхозная.

Избирателей – 61 чел.

Избирательный округ № 8

Входит д. Бугульминка – ул. Речная, ул. Полевая, ул. Нагорная; с. санатория имени Чехова – ул. Центральная с №14 по №18 (четная сторона).

Избирателей – 60 чел.

Избирательный округ № 9

Входит: с. санатория имени Чехова – ул. Молодежная, ул. Нагорная.

Избирателей – 60 чел.

Избирательный округ № 10

Входит:  с. санатория имени Чехова – ул. Центральная с №1 по №9, с №4 по №10, ул. Чеховская аллея;  д. Степановка.

Избирателей –68 чел.

Итого избирателей – 648 чел.